ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОГО  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 26.10.2011 года                 №  83

Об образовании  комиссии  по рассмотрению
котировочных  заявок  при   администрации
муниципального    образования   Сабское
сельское поселение Волосовского муниципального
района   Ленинградской   области

    В соответствии с п. 2 Положения об административной комиссии муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение 20 октября  2011 года за № 78 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования»,
постановляю:

1. Образовать при администрации муниципального образования Сабское сельское поселение комиссию по рассмотрению котировочных заявок.

2. Утвердить персональный состав комиссии при администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации.
Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                  Э.Б.Сельдерханов
Приложение 1

Утверждёно

Постановлением

Главы администрации

Муниципального образования

Сабского сельское поселении

26 октября  2011 года № 83

Персональный состав комиссии по рассмотрению котировочных заявок
при администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Примечание

	1.
	Горицкая Татьяна Николаевна
	Специалист второй категории
	Председатель комиссии

	2.
	Дмитриева Галина Сергеевна
	Специалист второй категории
	Член комиссии

	3.
	Николаев Алексей Николаевич
	Специалист второй категории
	Член комиссии

	 4.
	Пижамова Нина Павловна
	Депутат Сабского сельского поселения
	Член комиссии

	5.
	Раткина Любовь Алексеевна
	Ведущий специалист
	Ответственный секретарь комиссии